



AJOKORTTI TYÖELÄMÄÄN-HANKE

Toteuttaja:	Hanketta toteuttaa ja hallinnoi Keski-Pohjanmaan 4H-piiri.
Tavoite:	Tavoitteena on antaa lisä- ja täydennyskoulutusta työelämän perustietoihin ja – taitoihin. Tavoitteena on valmentaa nuoria työelämään antamalla ohjausta työnhakuasiakirjojen laadintaan, työelämän pelisääntöihin, asiakaspalveluun sekä yrittäjyyteen. Tavoitteena on myös antaa ns. täsmäkoulutusta ammattialoihin, joilla on työvoimapulaa.
Kohderyhmä ja toiminta-alue:	Hankkeen kohderyhmänä ovat yli 14-vuotiaat nuoret. Hanke toteutetaan Keski-Pohjanmaan 4H-piirin toimialueella, joka käsittää Halsuan, Himangan, Kalajoen, Kannuksen, Kaustisen, Kälviän, Lestijärven, Lohtajan, Perhon, Reisjärven, Sievin, Toholammin, Ullavan ja Vetelin kunnat.
Tuotokset:	Hankkeen tuotoksena nuoret saavat Ajokortti työelämään – passin, jolla nuori voi osoittaa työnantajalle oman valmiutensa työelämään. Koulutukset toteutetaan 3-vaiheisena siten, että I-osio antaa yleisluonteiset valmiudet työelämään ja toisen palveluksessa olemiseen (Peruspassi), II-osio em. perusteiden lisäksi ammattiosaamista aloille, joilla työntekijöillä on kysyntää (Ammattipassi) ja III-osio perusteet oman yrityksen perustamiseen ja yrittäjänä toimimiseen (Yrittäjäpassi).
Toteutus:	Koulutukset toteutetaan hankepaikkakunnilla viikonloppu- ja iltakoulutuksena. I-vaiheen koulutus kestää 18 tuntia ja II- ja III-vaiheen koulutukset noin 40 tuntia. Kaikki koulutusvaiheet sisältävät myös käytännön harjoitusta.
Hankeaika:	Hanke toteutetaan ajalla 1.8.2008–31.12.2010.
Hyödynsaajat:	Hyödyn saajia ovat ensisijaisesti työllistyvät ja työkokemusta saavat nuoret. Nuorten mahdollisuudet kotipaikkakunnalla elämiseen paranevat ja syrjäytymisen vaara pienenee. Yritykset ja muut työllistäjät saavat motivoitunutta ja entistä ammattitaitoisempaa työväkeä ja pienyrittäjyys maaseudulla vahvistuu. Työnantajat saavat valmiiksi asiakaspalveluun ja työelämän perusasioihin perehdytettyjä nuoria työntekijöitä.
Yhteistyö:	Hanke tekee tiivistä yhteistyötä paikallisten 4H-yhdistysten sekä 4H-liiton kanssa. Tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat yrittäjät ja työnantajat, alueen oppilaitokset sekä järjestöt ja muut sidosryhmät.
Rahoitus:	Hanketta rahoittavat Leader-toimintaryhmät; Pirityiset ry, Rieska-Leader ry sekä Keskipiste-Leader.
Yhteystiedot:	Projektipäällikkö Riitta Huhtala, Keski-Pohjanmaan 4H-piiri, Ullavantie 24 B, 68300 Kälviä. S-posti: riitta.huhtala@kp4h.kpnet.com, puh. 0440-764295. Internet: www.4h.fi/keskipohjanmaa



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin